Проект ПОСТАНОВЛЕНИЕ от « » октября 2019 г. № "О признании утратившим силу постановления Администрации Шумаковского сельсовета Курского района Курской области от 23.12.2016 г. № 210 "О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Шумаковского сельсовета Курского района Курской области "

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  » октября 2019 г.              №

Курская область, Курский район, д. Б. Шумаково

О признании утратившим силу постановления Администрации Шумаковского сельсовета  Курского района Курской области от 23.12.2016 г. № 210 "О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Шумаковского сельсовета Курского района Курской области "

В  соответствии с  Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Шумаковского сельсовета  Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Шумаковского сельсовета  Курского района Курской области от 23.12.2016 г. № 210 "О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Шумаковского сельсовета  Курского района Курской области".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2019 года.

Глава

Шумаковского сельсовета                                                            Бобынцева Н.И.